ת"פ 55287-02-17 מדינת ישראל נ' אזולאי(עציר)

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אביחי אזולאי (עציר)
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן והורשע בביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע, עבירה
סעיף 19א עם יחד 13 סעיף לפי עבירה מסוכן, ויבוא סם העונשין, התשל"ז-1977 לחוק סעיף 499(א)(1) לפי

לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש], התשל"ג-1973 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

2. מכתב האישום המתוקן עולה כי עובר ליום 25.1.17, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, קשר הנאשם יחד עם
עומר ציון (להלן: "עומר") לייבא סם מסוכן לישראל (להלן: "הקשר"). במסגרת הקשר ולשם קידומו הנחה עומר
את הנאשם להתקין במכשיר הטלפון הנייד שלו אפליקציה הנקראת "Wickr me", המאפשרת התכתבות אנונימית
בין משתמשיה.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.18 ובכל 1 בחודש שלאחריו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עדי ארד, ב"כ הנאשם עו"ד אסף טל
והנאשם שהובא על ידי שב"ס.